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Jubileumsbetraktninger
I år feirer vi at Holum kirke er 200 år. Det er flott å se engasje- 
mentet rundt en slik feiring. I løpet av ukene og månedene 
vi har holdt på med feiringen og planleggingen av denne, har 
jeg sett tydeligere og tydeligere hvor viktig kirka er for bygda. 
Ikke bare som bygg, men også som fellesskap. Den har 
stått trygt plassert der ute på jordet, og i generasjoner har 
vi søkt dit. Men bygget er ikke noe uten menneskene, uten 
fellesskapet, uten Gud. Vi kan trekke på skuldrene og si at nå 
har denne kirka utspilt sin rolle. Likevel så er den der når vi 
trenger det som mest. Vi søker dit i krisetider, i sørgetider,  
i jubeltider og i hverdager og vi synes egentlig at det er greit 
at den er der. Jeg tror mange kan kjenne at denne kirka,  
den er min.

Visjonen til Holum menighet er «en menighet for alle».  
Et inkluderende fellesskap som ikke er et enighetsfellesskap, 
men menighetsfellesskap. I Galaterbrevet kapittel 6, vers 2 
 står det: « Bær byrdene for hverandre og oppfyll på den 
måten Kristi lov.» Vi trenger alle å bli sett. I gudstjenesten  
har jeg opplevd at fellesskapet kan bære mine byrder.  
Jeg kan virke trygg og god på utsiden, men kjenne på tvil, 
sorg, usikkerhet eller andre følelser som gjør at jeg kjenner 
meg liten og ubrukelig. Så får jeg lov til å hvile i at vi er 
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sammen om noe større. I Holum, Mandal, på Harkmark 
eller Skjernøy, men også i hele den verdensvide kirke.  
Vi leser bekjennelser, bønner og tekster høyt sammen som  
i utgangspunktet kan virker gammeldagse og kjedelige, 
men som bærer oss alle. Fellesskapets tro på den  
oppstandne Jesus kan bære min tro.

Markus skriver i kapittel 2 at en lam mann ble båret til  
Jesus av vennene sine. De gjorde en betydelig innsats for  
å få ham dit. Huset var så fullt av folk at de gravde hull i  
taket og firte ham ned derfra og rett foran Jesus. Slik ble 
den lamme mannen sett av både vennene og av Jesus.  
Vennene gikk for ham når han selv ikke kunne. Det er  
diakoni i praksis å vise omsorg og kjærlighet til de som  
trenger det mest. Gjennom fellesskapet kan vi være til 
støtte for hverandre og for de som står utenfor vårt felles-
skap. La oss fortsette å være en menighet som viser Guds 
kjærlighet i praksis. La oss finne vår måte å bære andre.

Gratulerer med 200årsjubileet, Holum.
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Kjørka vår 200 år - jubileumsboka

Historien bak Holum kjørke
Reidunn forteller at Holum kjørke ble oppført i 1825, 
etter at den gamle var blitt så forfallen at den måtte 
rives. Byggeprosessen gikk raskt, og lokalbefolkningen 
bidro med både penger og tømmer. Selve byggingen 
ble utført av lokale snekkere fra Vestheia, uten  
arkitektkonkurranse eller lignende. I september 1825 
sto kjørka ferdig.

Mye av inventaret fra den gamle kjørka ble overført 
til den nye, men dette skapte diskusjoner. En auksjon 

ble holdt for å selge enkelte gjenstander, noe som 
ikke alle var enige i. Likevel ble flere verdifulle  
objekter bevart og brukes fortsatt i dag – noen av 
dem regnes nå som klenodier.

Endringer og restaureringer
Den første store restaureringen fant sted allerede på 
1850-tallet. Et galleri i koret, utsmykket med malerier 
av profetene, ble fjernet fordi presten mente bildene 
distraherte menigheten. Disse gikk dessverre tapt. 
Koret ble samtidig endret, og altertavlen fornyet.

Reidunn Slettan og Svein Olav Glomsaker (redaktør) nærmer seg  
fullføringen av jubileumsboka som markerer Holum kjørkes  
200-årsjubileum. Oppdraget har de fått av jubileumskomiteen,  
og bygda er både glade og takknemlige for at de takket ja.

Den største endringen kom imidlertid senere. Opp-
rinnelig var kjørka trehvit, med en stjernehimmel i 
taket, men på 1880-tallet ble dette overmalt. Det kan 
høres ut som en forferdelig vandalisme, men på den 
tida tenkte de at maling var slik det skulle være og  
i tråd med pietismens idealer. Den neste store  
restaureringen fant sted i 1950-51. All malingen ble 
skrapt av igjen. Slik at den fikk tilbake sitt  
opprinnelige utseende. 
«Denne restaureringen var ikke uten uenighet», 
kommenterer Svein, «spesielt spørsmålet om å lut 
behandle veggene skapte debatt. Menighetsrådet var 
skeptisk, men Riksantikvaren stilte økonomisk støtte 
som betinget av avlutingen. Til slutt måtte de  
gi etter.»
 
«Det var litt kniven på strupen,» sier Reidunn. 
 

«To i menighetsrådet var imot, men de kom i  
mindretall,» legger Svein til.
Som en del av restaureringen ble den gamle døpe- 
fonten tatt frem igjen, altertavlen restaurert, og  
benkene skulle egentlig få tilbake sin opprinnelige 
farge. Menighetsrådet motsatte seg dette, så de fleste 
ble malt – med unntak av noen av de eldste, som 
fortsatt står i korsarmen og koret i sin originale  
mørkeblå farge.

Ambisjoner
Forfatterne ønsker å løfte frem kjørkas historie på en 
grundig og levende måte. En viktig del av boka blir 
beskrivelsen av kjørkas «klenodier», som altertavlen, 
døpefonten og maleriene. Mye av dette stoffet hentes 
fra Gunnar Nomedals bok fra 1975, men bearbeides 
med nyere opplysninger og bedre bilder.
 

Klenodier fra den gamle kjørka.

Reidunn og Svein nærmer seg fullføring av jubileumsboka.
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«Bildene i Gunnars bok yter ikke gjenstandene rett-
ferdig,» sier Svein. «De er i sort-hvitt. Vi vil bruke 
nye bilder som viser gjenstandene i sin fulle prakt.»
 
«Det kommer til å bli med noen faglige vurderinger» 
skyter Reidunn inn.
 
«Rett og slett,» fortsetter Svein. «Det er folk som,  
må jeg si, nesten har kontaktet oss av egen interesse, 
og vi har vært veldig glade for at de vil bidra og hjelpe 
oss med denne delen. Vi er jo ikke kunsthistorikere, 
så vi håper dette kan løfte boka en del – det gjør vi.»
 
«Og så har vi tenkt å ta med litt mer omtale,»  
fortsetter Reidun. «For eksempel har vi noe fra Nils 
Upsaker om hvordan kirkegangen var i gamle dager – 
og kanskje et dikt. Vi føler det gir et bilde av  
kirkelivet på 1800-tallet.» 

«Selma Toft, som også er lokal, skrev jo prologen til 
150-årsjubileet,» skyter Svein inn.

I tillegg til kjørkebygget vil boka ta for seg kjørkestua 
og kjørkegården, som begge har hatt viktige roller, 
samt menighetslivet opp gjennom årene.
 
«Det blir for snevert å kun skrive om selve bygget,» 
sier Reidunn. 

«Ja,» fortsetter Svein, «vi vil for eksempel få frem 

Minigospel, som Håkon Borgenvik startet. Det har 
betydd mye. Holum ble jo forsøksmenighet, et  
statlig prosjekt for å prøve nye arbeidsformer i  
kjørka. Det var Tormod Lindland og Jan Inge  
Revheim som stod i spissen for det, og det var et 
gudstjenesteutvalg også. De prøvde ut veldig mye,  
og det har vi skrevet litt om. Også trosopplærings- 
reformen, som kom noe senere, har ført til mange 
spennende tiltak. Det ble ansatt egne folk med  
statlige midler, og mye av dette arbeidet videreføres 
fortsatt. Blant annet ble trailklubben startet som en 
del av dette initiativet.»

«Ingrid Valand var involvert med boka i begynnelsen», 
forteller Svein, «og hennes engasjement var verdi-
fullt. Det var tungt da hun ikke kunne være med  
lenger, men hun la vekt på viktigheten av å også 
inkludere dagens menighet, ikke bare den gamle 
historien.»

«Hun hadde bedre oversikt over de siste 50 årene 
enn meg,» skyter Reidunn inn. «Jeg har jo bodd i 
Tana, Finnmark, de siste 50 årene.»

Med denne jubileumsboka håper forfatterne å gi en 
rik og levende framstilling av Holum kjørkes historie 
– både i fortid og nåtid.

Tekst: Nils Helge Golf

Ganske sakte fart?
«Jeg kjenner jo mange. Det blir jo sånn når en har bodd her hele livet,  

og er engasjert i ting og tang.»

SVEIN WALVICK (68)

> 	 Båtbygger

> 	 Synger i kantoriet

> 	 Sitter i menighetsrådet

> 	 Tar seg tid til livet  
	 og mennesker

Før vi er i gang med intervjuet har flere vært innom 
for å si hei til Svein Walvick. Portene mot elva står  
på vid vegg, så alle ser at båtbyggeren er på jobb. 
Selvsagt skal vi snakke om båt, men jeg vil først  
spørre om sanggleden hans.

Svein har sunget hele livet. De hadde ikke radio i  
bilen på 60-tallet, og måtte underholde seg selv. 
Så de sang, vers etter vers. Som barn var han aktiv 
i Frelsesarmeen med sang og hornmusikk, men så 
fulgte en periode hvor han var ganske stille. En mørk 
kveld på Nordfjorden ble et vendepunkt for å  
gjenoppta musikken.

Litt vest for Skjernøybroa hørte han sang. Han 
stoppet motoren, og ble drivende. I silhuett mot den 
mørke himmelen så han Mandals Sangforening stå 
oppstilt ved ei hytte.  
 
De sang «Når fjorden blåner». For ei stemning, det 
gjorde veldig inntrykk». Og han legger til «det var 
grusomt fint».

Han forteller hvordan han senere ble overtalt til å 
komme på en øvelse. Der ble han i 16 år. Han begynte 
også i Kantoriet, hvor han fortsatt er aktiv. «Selv  
synes vi jo alltid at det er veldig bra!», sier han om  
nivået. «Det kan være litt trykka stemning i starten 
av øvelsene, for folk har jo vært på jobb og sånn. 

Alle Sveins båter er oppført på denne skapdøra. Her redegjør 
han for hvilke han selv eier. 
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Men vi er mye mer lystige når vi går hjem. Det er 
rett og slett godt for alt!»

Svein synger også en del «til eget bruk». Han sier:
«Jeg har en uvane med å synge når jeg høvler.  
Den store høvelen lager en veldig lyd, så jeg legger 
på en overstemme, eller undertone, for å skape litt 
harmoni i bråket.»  

Det er særlig nå på våren at folk kommer på visitt. 

«Ja, folk kikker innom. Noen litt faste, mens andre 
helt tilfeldig. Særlig utlendingene stusser, og spør 
om det virkelig er mulig at noen bygger i tre?»
 
Det fører historiefortellingen tilbake til opphavet.  
 
«I 1932 kjøpte farfar båt hos Nyvoll og begynte  
å fiske. Far vokste opp med dette, og fortalte meg  

hvordan han kikket på båtene og tenkte på hvordan 
de var bygd. Da farfar i 1948 bestilte ny båt hos 
Rostrup spurte han om de også kunne ta inn far som 
en læregutt?  Der ble han i 11 år, før han begynte  
på egenhånd».

Svein vokste altså opp med både båtbygging og fiske.
 
«Jeg var med far til byggeriet på Malmø hver  
lørdag, og ofte etter skolen. Jeg var ikke så opptatt 
av lekser, jeg ville heller hjelpe til i jobbinga.  
For eksempel kunne jeg tjene noen kroner på  
å stoffe båter.»

I 1981 flyttet han og faren inn i dagens lokale. Er  
man riktig heldig, er både Svein og sønnen å treffe 
der. Men når det gjelder rekruttering til yrket sier 
han: «Jeg har aldri anbefalt dette yrket til noen.  
Jeg synes det er gøy selv, men det er en jobb som  

Skroget har nettopp fått et strøk med olje.  
Snart skal dollbordet på. 

Når døra er åpen er det lov å komme inn. 

Denne avretteren har taudrift; noe han ikke tror er så vanlig  
i 2025. I bakgrunnen ligger lerkebord fra Skjebstad: de skal  
bli til neste båt.

Svein vet hvem som har bygd maskinene han bruker. Som barn 
var han nær på å ødelegge fingrene på denne benkhøvelen.

tar velig lang tid. Andre ting er nok mer effektive 
når en tenker på penger og sånt.»
 
Som sin far, så har Svein kombinert båtbygging med 
fiske. Både lokalt, og i Lofotfiske. Han har aldri bygd 
fiskebåter til seg selv, og sier han har fisket mest fra 
glassfiberbåt. Når han skal redegjøre for hva slags  
båter han har i dag, legger han til at han iblant over-
tar skadde trebåter som han reparerer og beholder.  
«I dag har jeg fem båter. En av dem er i plast, så da 
tenker jeg at jeg henger godt nok med.»  

Han henger absolutt med, men virker befriende lite 
preget av tidsåndens stress og mas. Jeg har for lengst 
kjent på dårlig samvittighet over å avbryte arbeidet 
hans, og unnskylder at intervjuet ikke gikk fortere.  
Til det svarer han ganske kontant:

«Å nei, jeg har alltid satt pris på sånne avbrytelser.  
Nå som jeg er pensjonist har jeg jo enda bedre  
anledning til å kunne prate og være litt sosial.  
Når jeg synes det har vart lenge nok, så begynner 
jeg bare å jobbe.»  

Han sier at gjestene ikke er så glad i lyden av  
klinking, og at faren derfor brukte å dra i gang litt 
hamring når han ville at folk skulle gå. Men selv har 
han aldri trengt å gjøre det, for han synes ikke besøk 
er et problem. For å understreke det ordentlig for 
meg ser han seg rundt og sier;

«Vi får jo gjort en hel haug.»

Tekst: Christoffer Westermoen
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Kirkebokføring og dåp 
I 1688 ble føring av kirkebok lovbestemt, og etter 
hvert påbudt over hele landet. Lange avstander, og 
kalde vintre i åpne sleder, hindret mange i å komme 
til soknekirken. En frostkald reise, viste seg å være en 
stor fare for barnets helse, og som medførte høyere 
barnedødelighet enn kirkens menn hadde forutsett. 
Avstandene kunne være store, og en flere timers  
sledetur i uvær og vinterstorm, medførte virkelig livs-
fare for dåpsbarnet. Denne praksisen, at man måtte 
døpe barn innen en uke etter fødselen, ble med tiden 
heldigvis endret, og i dag døpes de fleste barn i 2-3 
måneders alder. 

Gudstro og symboler
Gjennom dåpen fikk barnet beskyttelse mot onde 
makter. Mange dåpsklær ble pyntet med korslagte 
bånd, og skulle gi barnet beskyttelse, og vise at barnet 
var kristendøpt. Også rosen, lik evighetssymbolet, et 
rundt dekorert tøystykke, samt treenighetssymbolet, 
dekorerte bånd som en trekant, ble også mye brukt.

Dåpsluer 
Dåpsluer var ofte sydd i fin fløyel eller i silkestoff, 
med forgylte kniplinger, rosetter og blonde i fram-
kant. Materiale kunne være fra avlagt fint kjoletøy, 
som ble omsydd til dåpsbarnet, noe som var vanlig  
å gjøre.

Hylk
Som hodeplagg hadde barnet innerst en hylk, et hvitt 
hodeplagg med blondekant som var under dåpsluen. 
Snipptørkle ble også mye brukt, et plagg som skulle 
beskytte barnet, slik at det skulle holde varmen, og 
dersom luen eller kysen kunne være litt stor for  
barnets hode. Utenpå hadde barnet en vakkert  
dekorert dåpslue. Hylk er fra middelalderen. 

Dåpskjoler
De hvite dåpskjolene ble trolig introdusert nær 
1900-tallet. Ikke alle hadde råd til selv å holde fine 
dåpsklær til barna. Man kunne likevel få leie dåps- 

Gamle dåpstradisjoner i Vest-Agder
I 2015 fikk tekstilkunstner Kathrine Holmegård 
Bringsdal kulturprisen, som er Mandal kommunes 
høyeste utmerkelse. Det vises til hennes dyktighet, 
hennes engasjement og hennes evne til å videre- 
formidle sin kunnskap. Kathrine er levende opptatt 
av husflid og tekstiler fra vårt eget land, og langt 
utenom landegrensene, og hun forteller at hun har 
besøkt ulike steder i verden som spesielt er kjent for 
dette.  
 
I 2017 fikk hun Fylkeskulturprisen. Hun har i over 20 
år arbeidet som husflidkonsulent i Vest-Agder, der 
hun både i sitt arbeid og i sin fritid har vært en viktig 
kunnskapssamler, og formidler av tekstile teknikker 
og tekstilhistorie, og holdt en rekke kurs og foredrag.
Hun har i flere år arbeidet ved museumstjenesten 
som konsulent i Vest-Agder. I dag er Kathrine en 
sprek 80-åring, som velvillig deler sine kunnskaper 

med andre. I anledning Holum kirkes 200 års  
jubileum, holdt Kathrine en utstilling i kirka, og  
fortalte om gamle dåpstradisjoner. Dette var hennes 
og Bygdekvinnelagets gave til jubileet. 

Tradisjoner tilknytning til fødsel og dåp
«Vi har lang tradisjon i den norske kirke i å døpe  
våre barn. De skulle døpes innen åtte dager, hvis 
ikke, måtte man nøddøpe barna hjemme, noe som 
var viktig for at de skulle komme i vigslet jord, en 
ordning som etter hvert ble avviklet. Dersom det var 
fare for barnets liv, måtte man tilkalle presten, eller 
andre som var godkjent til å foreta dåpen. 

Reiving
Reivebåndet var et vevet bånd i lin eller i silke. Alle 
spebarn ble reivet med linnet, og de skulle ha et litt 
stramt teppe rundt seg, så de ikke kunne røre så mye 
på armer og ben når det skulle sove, men ligge helt 
rolig. Innerst hadde barnet tynt bomullstøy og  
tøybleier. Vuggene skulle også være smale, for når 
barna var stelt, reivet og lagt i vuggen, med «Kristen-
teppe» rundt seg, så skulle det ikke være plass til noe 
mer. Tanken var at barna sov godt, når de var reivet. 
Enkelte steder ble dette trolig praktisert i øst-  
europeiske land helt fram til femtitallet.

Barseltine
Gjestene måtte ikke komme tomhendt til barsel- 
kvinnen, og brakte med seg næringsrik grøt av bygg 
som skulle hjelpe henne med å komme til hektene 
igjen etter fødselen. Barselgrøt var sannsynligvis en 
eldgammel skikk, som også noen steder ble  
praktisert utover 1900-tallet. 

Kathrine holder frem dåpskjolen hun sydde til sitt første  
barnebarn. Borden på brystet er laget som et «Kristensmykke», 
en smekke som før var mye brukt til dåpen. Den er vakkert  
dekorert med perler, rosetter, kors og evighetssymbol, omgitt  
av kniplinger. Den røde silken kommer fra Thailand, og ved 
store høytider som dåp, var rødfargen mye brukt. Det gamle 
bondesamfunnet holdt godt på tradisjonene, og på skikkene  
som var relativt uforandret helt fra middelalderen til mot  
slutten av 1800-tallet. Reivebånd, «kristensmykke» og barseltine.

«Kristensmykke» og dåpsluer.

utstyr fra de større gardene, og prestefruer leide  
gjerne ut nødvendig tilbehør til barnedåpen. 

Det var vanlig å importere stoffer fra kontinentet. 
Kleven var vår nærmeste havn med skipsfart og  
handel, der skip kom og seilte videre til fjerne land. 
Varer vi selv ikke produserte, eller slett ikke hadde 
råvarer til, kunne importeres fra områder også  
utenfor Europa. Silkestoffer er også funnet på  
Osebergskipet, der arkeologiske funn viser til at  
vikingene også var handelsmenn. Trolig kjøpte de 
silke som var fraktet hit fra Østen.

Teppet ble brukt til å legge rundt barnet, for at de 
skulle holde varmen, men det ble også lagt på  
likkister. Midt i teppet er det vevet et kors, som  
bekrefter at barnet er kristendøpt, at korset beskytter 
barnet mot onde makter. Barnet ble først reivet, for 
så å bli svøpt godt inn i teppet. Når barnet holdt  
varmen, så sov det godt.
								      
Tekst: Ruth R. Nordstrand

Skilbragdteppe, også kalt barneteppe.
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Kirkesenteret i gågata - et resultat av frivillighet  
- og en ressurs for kommunen

Innstramninger – også for kirka
Vi lever i en tid med behov for innstramninger i både 
stat og kommune. I tillegg til at mange familier  
merker de økonomiske utfordringene, er det naturlig 
at det stilles spørsmål ved hvordan kommunen  
disponerer sine offentlige midler. Politikerne i  
Lindesnes kommune må foreta strenge prioriteringer, 
noe som fører til at også Holum og Mandal menig-
heter nå merker innstramningene. 

Prestene våre
Prestene våre forretter ved de kirkelige handlingene; 
gudstjenester, dåp, vielser og begravelser. I tillegg 
underviser de konfirmantene og er en del av tros- 
opplæringsteamet. De besøker våre institusjoner,  
møter folk gjennom samtaler og besøk og bidrar 
ellers i menighetsbyggende arbeid. I tillegg har de 
beredskapstjeneste i samarbeid med politiet og  
kommunens psykososiale kriseteam. 

Prestene som arbeider i vårt område er Eva Marie 
Jansvik, Bjørnar Johnsen Øybekk og Ragnhild  
Lakang Nordmark (fungerer fram til 1. oktober 2025 
som vikarierende sokneprest i Marnardal). 

Prestene lønnes via bispekontoret, som får sine  
overføringer fra Staten. Kommunen har dermed  
ingen økonomiske forpliktelser her.

Kirkegårdsarbeiderne, organistene,  
kirketjenerne, diakon og kontorpersonale
Lindesnes kirkelige fellesråd er arbeidsgiver for  
kirkevergen, de som arbeider på kirkegårdene,  
organistene og de kontoransatte. Det er viktig  
å merke seg at svært mye av det Lindesnes kirkelige 
fellesråd utfører, er lovpålagte oppgaver. For  
eksempel sørger de for gravferdstjenester for hele  
befolkningen, uavhengig av tro eller kulturell bak-
grunn. Kirkevergen skal også sørge for nødvendig 
betjening (organist og kirketjener) til gudstjenester 
etter det antall gudstjenester biskopen forordner for 
den enkelte kirke. Kirkevergen skal også sørge for 
betjening ved dåp og vigsel. 

Kommunen har forpliktelser overfor fellesrådet og 
overfører penger til driften av de tjenestene de  
utfører. Blant annet må kommunen bidra til at det  
på kirkegårdene er tilgjengelig plass til nye graver,  
og kommunen har ansvar for å dekke utgifter til kon-
torplasser for de ansatte i det kirkelige fellesrådet.  

Trosopplæring for barn og unge
I menighetene i Mandal og Holum er det ansatt to 
pedagoger for å arbeide med barn og unge. Sammen 
med prester og diakon driver de trosopplæring.  
I tillegg driver de et omfattende samarbeid med  
barnehager og skoler og er dermed en faglig ressurs 
for å realisere kompetansemålene i deres læreplaner.

Trosopplæringen er en lovpålagt oppgave som  
finansieres delvis av offentlige midler overført fra  
Staten via bispedømmekontoret. Men i tillegg har 
våre to menigheter en givertjeneste hvor flere  

Mandal menighet er stolte over å kunne vise fram det flotte kirkesenteret  
i gågata! Her er det et yrende liv, og svært mange mennesker, både barn, 
unge og voksne er innom senteret i løpet av uka. Takket være stor dugnads- 
innsats og mer enn hundre glade givere, er det mulig å drifte senteret.

medlemmer bidrar med månedlige gaver for å dekke 
lønnskostnadene til trosopplærerne.  

For våre menigheter er trosopplæring en oppgave 
som prioriteres høyt. Lindesnes kommune har ingen 
økonomiske forpliktelser for trosopplærerne.

Kirkesenteret i gågata belaster ikke  
kommunen
For Mandal menighet var det et stort økonomisk 
løft å bygge det nye kirkesenteret. Det økonomiske 
grunnlaget for senteret var innsamlede midler, salg 
av det gamle menighetshuset i Klokkerbråtet og  
salg av det tidligere Ungdomslokalet på Sanden. 

Med dette som utgangspunkt ble det inngått en  
avtale med Sparebanken Sør om kjøp av den gamle 
kinoen pluss bygningen som vender mot gågata.  
Disse lokalene ble så bygget om og oppgradert slik  
de framstår i dag. 

Mandal kirkelige fellesråd ble leietakere i de nye  
lokalene, noe som var svært gunstig for deres  
virksomhet knyttet opp mot menighetene. (Dersom 
fellesrådet ikke hadde hatt kontorer her, måtte de  
ha funnet andre egnede kontorlokaler til sin  
virksomhet).

Det ble altså utført omfattende og nødvendige  
ombygginger av lokalene, noe som naturlig førte til  
at Mandal menighet måtte ta opp store lån. Dette 
kom i stand i samarbeid med Sparebanken Sør. 

For tiden har Mandal menighet et lån på Kirke- 
senteret i gågata tilsvarende ca. 16 millioner kroner. 
Takket være mer enn hundre faste givere, leieinn-
tekter for kontorplassene, stor innsats fra mange 
frivillige i menighetens bruktbutikk like over gata og 
diverse andre arrangementer, blir lånet betjent etter 
avtale med banken.

Det er et stort fellesløft å holde Kirkesenteret i drift 
og betjene lånet. Men vi ser at senteret betyr mye for 
svært mange mennesker. Når nå kommunen ser seg 
nødt til å redusere overføringene til Lindesnes  
kirkelige fellesråd, vil dette ikke innvirke på selve 
driften av Kirkesenteret, fordi dette ikke finansieres 
av kommunen. Imidlertid blir det en krevende  
oppgave for Lindesnes kirkelige fellesråd å sørge for 
at skadevirkningene av nedskjæringene blir så små 
som mulig.

Tekst: Øyvind Braadland
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BIBELSPRÅK I DAGLIGTALE:

Om å kaste den  
første stein

Vi mennesker har lett for å være kritiske 
til andre. Ofte er vi raske til å anklage eller 
fordømme.  
 
På Jesu tid var steining en straffemetode 
hvor alle som var tilstede, kunne delta i  
hevnen. Når den første steinen var kastet, 
var egentlig løpet kjørt. Var det min stein 
som rammet offeret først, og gjorde jeg  
rett når jeg kastet den?

Les mer i Joh. 8, 3-11

Stille fred

Slitne gamle hender,

mette av liv og arbeid.

Stille hvilende, som fuglevinger.

Det gamle ansikt med dype furer -

Markert- som nypløyd jord.

Øynene, sjelens speil -

ligger dypt i et levet ansikt.

Om jeg kunne se -

 bare i et øyeblikk -

Hva som har fått dem til å gløde.

Om jeg kunne høre 

dine usagte ord -

dine tause bønner.

Alt du makter dele

er ditt slitne smil -

og ditt milde håndtrykk.

Du lar meg få være der

når livet slepper taket.

Lar meg få føle navnet som hviler

på leppene dine.

Du lar meg forstå hva øynene dine skuer -

forbi usynlige grenser

og inn i en evighet.

Sigrid

Kort sagt …  
Om fred

Bli med i Mandal Kantori –  
et kor for musikalsk glede og kvalitet

Koret teller i dag 45 medlemmer, men i løpet av året 
vil fem av våre kjære sangere takke for seg grunnet 
alder. Vi søker derfor nye stemmer – kanskje er det 
akkurat deg vi leter etter? Er du mellom 20 og 67 år 
og har lyst til å synge i et ambisiøst og sosialt kor, er 
du hjertelig velkommen til å ta kontakt med vår  
dirigent Andrew Wilder på tlf. 901 98 654.

Vi øver hver torsdag kveld fra kl. 19.00 til 21.30 i  
vakre Mandal kirke – alltid med en hyggelig  
kaffepause midt i øvelsen.

Mandal Kantori har gjennom flere tiår utviklet et 
allsidig og sjangeroverskridende repertoar. I tillegg 
til tradisjonell kirkemusikk, har vi fremført alt fra 
salmer og folketoner til viser, pop, jazz og country.  
Vi har også deltatt i større klassiske verk, blant annet 
i samarbeid med Kristiansand Symfoniorkester og 
andre kor i Kilden og vært med på oppsetninger i 
Buen. I tillegg inviterer vi hvert år til egne konserter 
før sommer og jul.

Kantoriet har hatt gleden av å samarbeide med en 
rekke kjente norske artister, i tillegg til dyktige, lokale 

sangere, musikere, band og korps. Vi har gitt ut to 
CD-er og vært på turné iblant annet Beijing,  
Shanghai, Paris, Wien, Riva del Garda, New York, 
Riga og Krakow.

Høsten 2025 byr på store musikalske  
øyeblikk
Denne høsten ser vi frem til en rekke musikalske  
høydepunkter. Blant annet skal vi fremføre Duke  
Ellingtons storslåtte «Sacred Concert» i samarbeid 
med Christianssand Storband og solist Maren Sofia 
Osorio Årvoll. Vi skal også fremføre Johannes  
Brahms’ mektige «Ein Deutsches Requiem» i  
samarbeid med Agder Symfoniorkester, sopran  
Ingrid Vetlesen, bariton NN og Trefoldighet Kantori 
fra Arendal Trefoldighetskirke.

I tillegg medvirker vi som vanlig ved gudstjenestene 
under Skalldyrfestivalen og på 1. juledag – og  
inviterer selvsagt også i år til vår egen julekonsert 
«Lys i mørketid». Det blir en sesong fylt med  
musikalske opplevelser for både kormedlemmer og 
publikum – med noe for enhver smak og mye  
inspirerende å bryne seg på.

Mandal Kantori har som mål å være en aktiv og engasjert bidragsyter til 
regionens musikk- og kulturliv. For å opprettholde vårt musikalske nivå  
og brede aktivitet, er vi avhengige av å rekruttere nye sangere.

Jonas Bach 21 år

Jeg ble med i koret da jeg flyttet til 
Norge, fordi jeg hadde lyst til å fort-
sette med korsang. I hjemlandet mitt, 
Danmark, har jeg sunget i mange år i 
gutte- og mannskor. Selv om jeg bor 
i Flekkefjord og jobber i Egersund, 

har jeg fortsatt å synge i Mandal. Det sier litt om hvor viktig 
dette koret har blitt for meg. Jeg begynte i kor da jeg var ni 
år gammel og har elsket det siden. I koret mitt i Danmark var 
gjennomsnittsalderen rundt 15-20 år, så jeg var ikke alene 
som ung sanger. I Mandal Kantori er jeg foreløpig den yngste, 
men jeg håper vi blir flere! Jeg vil definitivt anbefale korsang 
til alle som har lyst til å være en del av et musikalsk og sosialt 
fellesskap. Å synge i kor er noe de fleste kan lære – og det  
er aldri for sent å begynne.

Katya Tarchynska 34 år

Jeg har sunget i kor siden jeg var 16 år, 
så korsang har alltid betydd mye for 
meg. Etter at jeg kom til Norge for tre 
år siden, var det ekstra fint å bli invitert 
med i Mandal Kantori av noen  
kollegaer og bekjente. Allerede første 

gangen opplevde jeg et varmt og inkluderende miljø, og jeg 
likte det så godt at jeg bestemte meg for å bli. Det hjalp meg 
også med å bygge et sosialt nettverk her i byen. 
Det jeg liker aller best med å synge i Mandal Kantori er det 
gode fellesskapet og den varme atmosfæren. Folk i koret er 
rett og slett fantastiske – både hyggelige og inspirerende å 
være sammen med. Det gir meg stor glede å få synge sammen 
med andre, og jeg setter pris på det varierte repertoaret som 
både utfordrer og utvikler meg som sanger.

Lars Emil Jensen Dunseth 35 år

Jeg har vokst opp med kormusikk og 
har vært med i flere kor tidligere, så 
da naboen min – som synger i Mandal 
Kantori – anbefalte meg å bli med, lot 
jeg meg lett overtale. Det var et enkelt 
valg, og jeg har ikke angret. 

Det jeg liker aller best med Kantoriet er det varierte  
repertoaret. Her får vi synge alt fra Bach til jazz, og det gjør 
øvelsene både utfordrende og morsomme. Det er noe eget 
med å synge sammen med andre og få lov til å dykke ned i 
kjente verk man kanskje bare har hørt tidligere – nå er man 
en del av det.  For meg er korsang et kjærkomment avbrekk  
i hverdagen. Det gir både musikalsk påfyll og sosialt felles-
skap, og jeg kan virkelig anbefale det til andre som har lyst  
til å bruke stemmen sin i samspill med andre.
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17. mai
> Mandal kirke kl. 10.30
Familiegudstjeneste 
> Harkmark kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
> Holum kirke kl. 12.45
Familiegudstjeneste 
> Skjernøy kapell kl. 13.15
Familiegudstjeneste 
 
25. mai, 6. søndag  
i påsketiden
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Frokost før gudstjenesten 
> Harkmark kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Y's Men's Club med besøk  
av vennskapsklubben i  
Fladstrand, Danmark.  
> Mandal kirke kl. 19.00
Regnbuemesse 
 
29. mai, Kristi  
Himmelfartsdag
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Hald-elever medvirker 
 
1. juni, søndag før pinse
> Mandal - utendørs kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
Risøbank 
 
8. juni, pinsedag
> Mandal kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 

MANDAL KIRKE
1821

> Holum kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
 
9. juni, 2. pinsedag
> Skjernøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
 
13. juni
> Skjernøy kapell kl. 20.00
Ungdomsgudstjeneste 
 
15. juni, Treenighetssøndag
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
> Harkmark kirke kl. 11.00
Pilegrimsgudstjeneste med 
påfølgende pilegrimsvandring 
 
22. juni, 2. søndag i  
treenighetstiden
> Skjernøy - utendørs kl. 11.00
Skjærgårdsgudstjeneste 
Fellesgudstjeneste 
 
29. juni, 3. søndag i  
treenighetstiden
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
> Mandal kirke kl. 19.00
Kveldsmesse 
 
6. juli, 4. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
> Skjernøy kapell kl. 19.00
Gudstjeneste

HARKMARK KIRKE
1613

13. juli, 5. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

20. juli, Aposteldagen
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Fellesgudstjeneste 
 
27. juli, 7. søndag i  
treenighetstiden
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse

29. juli, Olsok
> Harkmark kirke kl. 18.00 
Fellesgudstjeneste 
 
3. august, 8. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Holum - Aurebekk kl. 11.00 
Friluftsgudstjeneste

10. august, 9. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal - utendørs kl. 11.00 
Skalldyrgudstjeneste
Fellesgudstjeneste 
 

HOLUM KIRKE
1825

SKJERNØY KAPELL
1913

17. august, 10. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste

24. august, 11. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

30. august
> Mandal kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
> Mandal kirke kl. 13.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

31. august, 12. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
> Holum kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse 
 
6. sept.
> Mandal kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
 
7. sept., 13. søndag  
i treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
> Harkmark kirke kl. 13.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Bli med på søndagsskolen! Vi møtes kl 11.00 i Mandal eller Holum kirke, og så har 
barna et eget opplegg med bibelfortelling, sang, bønn og lek underveis i gudstjenesten.  
Når det er familiegudstjeneste, blir vi med på det.

14. sept., Vingårdssøndag
> Holum kirke kl. 11.00 
Jubileumsgudstjeneste
Fellesgudstjeneste 
 
21. sept., 15. søndag  
i treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste
Tårnagent 
 
28. sept., 16. søndag  
i treenighetstiden
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse 
 
5. oktober, 17. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Harkmark kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
12. oktober, 18. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste - høsttakkefest 
 
19. oktober, 19. søndag i  
treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4-års bok 
Agent for rettferdighet 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4-års bok 

LISTE OVER GUDSTJENESTER
Gudstjenestene er satt opp etter dato for å synliggjøre de ulike alternativene hver søndag. Det er ikke gudstjeneste i alle kirkene  
hver søndag, men det er et rikt tilbud i våre menigheter. Vi ønsker at flere skal benytte seg av våre kirker, ikke minst de små vakre  

som ligger litt utenfor allfarvei. Det kan være godt for oss å komme litt bort fra det vante gamle for å se livet på nye måter.  
Noen ganger er det godt å komme i et mindre kirkerom hvor vi kan føle oss nærmere hverandre. Det tar ca. 15 minutter med bil  

å kjøre mellom kirkene i Mandal og Holum sokn. Med sykkel ca. 30- 40 minutter. Inviter med deg noen og prøv deg på gudstjeneste  
i flere av kirkene i nærområdet!

Kirkeskyss
Vi gleder oss over at vi kan tilby skyss til gudstjenestene  

i Mandal kirke. Kontakt oss på tel. 38 27 28 70 mellom  
kl. 09-10 søndag morgen om du ønsker skyss. Kontakt kirke- 

kontoret dersom du kan ære sjåfør 1-2 ganger i halvåret. 

26. oktober, Bots- og  
bønnedag
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste
Skattejakt og utdeling av 4-års 
bok 
> Mandal kirke kl. 19.00 
Kveldsmesse 
 
2. nov., Allehelgensdag
> Mandal kirke kl. 11.00 
Allehelgensgudstjeneste 
> Harkmarkkirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Utdeling av 4-års bok 
 
9. nov., 22. søndag  
i treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste
Søndag for de forfulgte 
> Holum kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste 
Barnesangfest med  
Tore Thomassen 
 
16. nov., 23. søndag  
i treenighetstiden
> Mandal kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste 
> Skjernøy kapell kl. 11.00 
Gudstjeneste

23. nov., Kristi Kongedag
> Mandal kirke kl. 11.00 
HEL Gudstjeneste 
Tro og liv medvirker 
> Holum kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
 
Få påminnelse og informa-
sjon om våre gudstjenester 
på SMS!  Send navn og  
telefonnummer og ønsket 
kirke til:  980 81 075.

Innsamling av lysstumper

Hva gjør du med rester av stearinlys? I Mandal kirke står det 
 en flott kasse der du kan legge lysstumper du har samlet på. 

Det Norske Misjonsselskap, NMS, har et lysstøperi som lager  
nye lys av innsamlede lysstumper. De trenger masse  

lysstumper! Det vi samler inn, leveres videre til NMS gjenbruk. 
Der blir de hentet og kjørt videre til Knausen Lysstøperi  

i Melhus. Alt arbeidet blir gjort av frivillige, og overskuddet  
går til NMS. I 2023 ble overskuddet over 2 millioner kroner!  

Dette er en flott måte å bidra til misjonen. 

Mandal Misjonsforening, NMS

Testamentariske gaver
Vil du sikre at en av dine hjertesaker skal leve videre  

gjennom din arv? Vi er svært takknemlige for  
testamentariske gaver til Mandal menighet, store eller små.

Mer informasjon? Kontakt: Bjørn Arve Bentsen, mobil 
97150578 eller bjorn.a.bentsen@gmail.com  

 
Minnegaver i forbindelse med bregravelse/ 

bisettelse
Vi tar gjerne imot slike gaver. Du kan bruke Vippsnr. 924088  

eller kontonummer 2801 01 83652. 
Husk å merke gavene med avdødes navn.  

 
Vil du bidra?

Vi har mange frivillige med i gudstjenestene våre, men har  
alltid bruk for flere. Vil du lese tekst, koke kaffe, bake kake,  

ønske velkommen, hjelpe på søndagsskole, være sjåfør  
eller styre lyd og bilde? Dette er noen av oppgavene vi trenger 

hjelp til. Kontakt en av prestene dersom du er interessert,  
så følger de opp med en samtale. 

 
Flaskepant

Husk at du kan donere flaskepanten til Kirkesenteret når du 
panter i inngangen til REMA 1000 på Skinsnes.
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Seniorkoret Da Capo er i gang igjen. Mange av  
medlemmene er trofaste korveteraner som finner det 
meningsfullt og inspirerende å få synge sammen.  
I tillegg til fellesskapsfølelsen og det sosiale er det  
vitenskapelig påvist at korsang er sunt på flere  
måter. Ikke minst for oss i aldersgruppen mellom  
60 og 100 er sang i fellesskap med å vedlikeholde 
våre liv både fysisk og mentalt. Det er blitt populært 
å starte demenskor, men vi tenker at å bruke korsang 
for å forebygge demens må være en god strategi.

Vi øver annenhver onsdag (partallsuker) i Kloster- 
haven på Kirkesenteret mellom kl. 12.30 og 14.00. 

Vi tar med glede imot nye medlemmer, og særlig 
trenger vi flere mannsstemmer. 

Hilsen styret

Bli med i Seniorkoret Da Capo!
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Barn og unge
Skolestartfestival 
på Kirkesenteret for 1. og 2. klassinger siste dag før  
skolestart, 13. august. 
 
Bekkevandring
på Harkmark for 7. klassinger i september.
 
Tårnagenthelg
for 3. klassinger i Holum kirke 20. / 21. september.
 
Skattejakt/utdeling av  
4 års-bok 
i Mandal og Holum kirker,  
18. / 19. oktober.

Agent for rettferdighet 
på Kirkesenteret for 4. klassinger, 
fredag 7. november.
 
Invitasjon sendes i posten til medlemmer, men alle er 
velkomne til å bli med! Ta kontakt dersom ditt barn har 
behov for tilrettelegging. Vi vil være en kirke for alle!
 

KIRKE / SKOLE
 
Livsmestringsdag
på Kirkesenteret for 7. klassinger i uke 19.

Skolegudstjeneste 
for alle klassetrinn i Mandal/Holum kirker i uke 22.  

Pinsevandring
for 3. klassinger i Mandal/Holum kirker uke 23.
 
"Sorg, død og begravelse"
for 6. klassinger i kapellet uke 41. 

Bibelsporet
for 4. klassinger på skolene uke 46/47.

FASTE AKTIVITETER

Familiebaluba
mandager kl. 16.00 på Kirkesenteret for barn og voksne. 
Middag (påmelding), fellessamling og smågrupper. 
 
Mandal barnekor
tirsdager kl. 14.30-15.45 på Kirkesenteret, for skolebarn 
i alle aldre. Barna kommer rett fra skolen og får litt mat 
før øvelsen. Vi organiserer felles avgang fra skolene ved 
behov. Kontaktperson Eva Marie Jansvik, 980 81 075.  
Jon Kleveland er musikalsk leder
 
Tirsdagssprell
annenhver tirsdag(oddetallsuker) kl 16.30 på bedehuset 
i Holum. Først fellesmiddag(påmelding) deretter felles-
samling med bibelhistorie og sang. For barn og voksne  
i alle aldre. 
 
Babysang
Nye babysangkurs starter opp i uke 34 og går frem til  
og med uke 39. Påmelding til Lotte Ploug (92 23 29 01/ 
lp886@kirken.no) 
 
Speider
Mandal KFUK-KFUM speidere har samlinger for  
1.-4. klasse på onsdager og 5.-10. klasse på torsdager. 
Kontaktperson Øyvind Landsnes, 911 67 290. 

Småbarnssang
på Kirkesenteret fredager kl. 10.30.  
Sangsamling, enkel lunsj og lek, drop-in-tilbud. 
 
Klubben
for 5.-7. klassinger. Annenhver fredag (oddetallsuker)  
kl. 18.30-20.30 på Kirkesenteret.  
Aktiviteter, spill, lek, kiosk. 

Følg oss på FB, Instagram og menighetens  
hjemmeside.

Skjernøy kapell er Norges sydligste  
gudshus. Det ble bygget i 1913.
 
En utbygging og renovering ble foretatt i 2011.  
Det er Skjernøy kristelige ungdomsforening som 
eier kapellet. Medlemmene her er mellom  
18 og 100+ år.
 
Alt foregår på dugnad. Drivkraften for alt arbeidet 
er som det står i logoen vår.
 
Kapellet – øyas midtpunkt med Jesus i sentrum. 
Det er grunnvollen for alt arbeid som drives på 
kapellet. Jesus som er navnet over alle navn  
og eneste navn til frelse.
 
I 2024 var der 22 gudstjenester og fire tema- 
kvelder som menighetsutvalget her på øya  

stod for. Ungdomsforeningen har møter, kafé med  
andakt, basarer, konserter, barnetreff, yngres, 
fester m.m.

22. juni 2025 kl. 11.00 er det Skjærgårds- 
gudstjeneste ute på kirkebakken.
 
Dette er felles for Mandal, Holum, Harkmark  
og Skjernøy. Ta med stol og kom – du er hjertelig 
velkommen. (Hvis regn blir det inne i kapellet). 
Enkel kirkekaffe etterpå.
 
Med dette ønsker vi i Skjernøy menighetsutvalg 
alle våre lesere en riktig god sommer.
 
For Skjernøy menighets utvalg: JKB
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Hva skjer

Mandal Y's Men's klubb
Stiftet 25.03.2014 

Møtene holdes siste tirsdag i måneden i Kirkesenteret  
i Store Elvegate 33. Starter kl. 19.00 og varer til ca. 21.30. 
 
Program høsten 2025 

26. august  
Rektor Oddvar Håland: «En skole for alle» 
 
30. september  
Brannnsjef Terje Spilling:  
«Vårt «private» brannvern m.m.»  
 
28. oktober 
Kommuneoverlege Viggo Lütcherath:  
«Om pandemier og beredskap» 
 
25. november 
Sogneprest i domkirken i Kristiansand, Aud S. Smemo: 
«Advent» 
 
 
Klubbleder og kontaktperson: 
Til og med juni 2025: Bjørn Arve Bentsen 
bjorn.a.bentsen@gmail.com 
tel. 971 50 578

Fra 1. juli 2025: Jan Austad 
jmaustad@outlook.com   
tel. 905 90 013 
 
Facebook adresse:  
Mandal Y’s Men’s Club

Alpha-kurs noe for deg?
Mandal menighet starter opp med nytt  
Alpha-kurs onsdag 8. oktober 2025

Kurset består av 10 ukentlige samlinger med  
undervisning og samtale + en weekend.

I Alpha er det anledning til å utforske den kristne tro  
i et åpent, inkluderende og avslappende miljø.

Høres dette spennende ut – da er Alpha noe for deg.
Du er hjertelig velkommen. Kurset er gratis.

Påmelding til kirkesenteret tlf. 38 27 28 70 eller til  
kursleder Asbjørn Flåt tlf. 48 12 64 75.

NMS Fredag

Kirkesenteret i Mandal fredager kl.19.00

Datoer høsten 2025 
22. august, 19.september, 17. oktober kl. 18.30 Basar,
14. november og 12. desember.
Alle velkommen!

Kveldsbibelskolen - «Onsdag 19-21»
Høstens datoer: 24.09, 22.10, 19.11 og 3.12.
 
Møtene holdes på Kirkesenteret og starter kl. 19.00.
Vi fortsetter med Apostlenes gjerninger og leser bibelteksten 
sammen. Videre blir det undervisning og enkel servering.  
Alle velkommen.

Kveldsbibelskolen

Lørdag 25. oktober kl. 18.00.
Sett av dagen! Det blir påmelding.
Mer informasjon kommer etter hvert.

Voksenfest i Mandal menighet

Samles på Kirkesenteret annen hver torsdag i partallsuker.
Oppstart torsdag 4. september 2025 kl. 17.00
Nye og gamle medlemmer er velkomne!

Markedsgruppa

8. september  
13. oktober 
10. november
23. november HEL-gudstjeneste 
8. desember

Tro og liv-samlinger høsten 2025

Holum Bedehus

Onsdag kl. 18.30 - 19.30: Yngres 3.-7. klasse
Onsdag kl. 20.00 - 21.00: Bønnemøte
Fredag kl. 19.00 - 21.00: UG
(se mer om Holum UG program på Fb)
Formiddagstreff:
Andre torsdag i måneden kl. 11.00 - 13.00
Søndagsmøter kl. 11.00 når det ikke er møter i kjerka.

Motta melding om møter og arrangement:
Send sms til: 27333 (HOLUMBEDEHUS)

Holum kirke

Onsdager kl. 08.00 	 Keltisk morgenbønn
Torsdager kl. 20.30 	 Høytlesing fra Bibelen
Torsdager kl. 21.00 	 Keltisk kveldsbønn

Vi har søndagsskole under gudstjenesten, og gode  
forsangere til salmesangen. Alle hjertelig velkommen!

Program for Holum kirkes 
200 års jubileum

Søndag 11. mai	  
Gudstjeneste med åpning av kunstutstilling ved  
Edda Holmesland Snaprud. Utstillingen vil stå en  
tid framover.

Søndag 11. mai 
Orgelkonsert med domkantor fra Stavanger domkirke,
Ingrid Berg Tobiassen og Arnfinn Tobiassen.

Fredag 12. september 
Pølsefest/bursdagsfest for den yngre garde i kjerka.
 
Søndag 14. september 
Jubileumsgudstjeneste med påfølgende fest.
 
Onsdag 8. oktober 
Salmekveld i kjerka. 

Lørdag/søndag 8./9. november 
Arrangement og gudstjeneste med komponist  
Tore Tomassen.	

 
I forbindelse med 200 års jubileet, vil det bli utgitt en  
jubileumsbok som man kan få kjøpt. Linn Kristine  
Hedland lager også et eget jubileumsmykke man kan 
bestille. Presentasjon vil komme etter hvert. 

Datoer høsten 2025:
Onsdag 1. oktober 
Onsdag 5. november

Temakvelder i Skjernøy kapell
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PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11
12

13
14

15
16
17

18
19

20
21

22

23 24
25
26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.

 

Konfirmantgudstjenester 2025
Mandal kirke	  
30. august 2025 11.00	
Adam Halat Halat-Nilsen
Eline Hatlehol Greipsland
Ellinor Bredesen Stalsberg
Ellinor Moland Pedersen
Emilian Støen Hvatum
Emilie Ljungqvist Hodne
Ernst Aleksander Andersen
Gabriel Rødland
Håkon Ugland Mæland
Håvard Skogmo
Kaja Leland Frivold
Leon Emil Førre Hatletveit
Liam Drange Frandsen
Linnea Klepp-Pedersen
Linnea Tronstad
Maja Skjerseth Kerim
Marcus Gundersen Tregde
Martin Instefjord Myklebost
Mathias Andreas Røkland Bryntesen
Nicolás Obinna Alvear
Nils William Andersen-Tregde
Oda Evine Rølland
Ole Tarjei Haagensen Grytnes
Sanna Aasrum Nilssen
Selena Farias Melstein
Sindre Fredriksen
Sonja Marie Eskeland
Tilia Madelén Fidje Lorenz
Vegard Kyrressønn Løve Sætren
William Lohne Pedersen

Mandal	 kirke 
30. august kl. 13.00	
Adrian Roaldstveit
Aksel Iver Ramsland
Alexandra Fredriksen
Amund Hennestad Hægeland
Andreas Hoven Aanesen
Ariana Keza Xu
Caroline Ro
Emilie Grisledal Dalan
Erik Baagøe Stangeland
Frida Aukland Hansen
Julie Telhaug Winsnes
Lauritz Mesel-Alfsvåg
Leah Skofteland Fidje
Lukas Dahl
Madelène Sandåker Hagen

Maria Madsen
Marielle Velle
Markus Steen
Mia Haven
Mia Marie Hermansen
Mille Marie Skagestad Lindland
Nora Wremer Sæveland
Olivia Sørensen
Sander Haaland
Silius Stubberud Gabrielsen
Sunniva Dalene
Sunniva Ødegaard
Tala Steinsvåg
Tomine Hermansen-Ytrøy
Vår Kristiane Leschbrandt Østmo

Mandal	 kirke 
31. august 2025 kl. 11.00	
Benny Cordell
David Gorzelak
Ida Lykke Kristoffersen
Jahn Fredrik Haaland
Elise Elene Heddeland-Kadden
Lilly Herstad-Fjeldskår
Lycke Braadland Erland
Markus Paulsrud Roshaven
Matias Andersen
Mia Kristoffersen
Tinde Sennova Lindland 
Cecilia Salthaug Christensen 
Amalie Pedersen Klausen 

Holum kirke	  
31. august 2025 kl. 11.00	
Aurora Sophie Løyning
Bård André Bårdsen
David Rinde
Emma Grimestad Storsveen
Hedda Blørstad
Johan Abrahamsen Holmesland
Karoline Nesland
Kasper Gudbrandsen Lie
Malin Svinstad
Milian Schmidt-Sletten
Miriam Aukland Sørensen
Nathanael Landås
Sondre Møll lirhus
Thomas Danielsen
Ørjan Vatne Salvesen

Mandal	 kirke 
6. september 2025 kl. 11.00
Agnes Elise Marie Omdal
Alexander Kverneland Heddeland
Alf Marius F.Hansen
Amalie Justnæs
Amalie Løding Tilden
Annabell Auliff Lauen
Elias Steffensen Hansen
Elliot Amundsen Lindland
Isabel Larsen Holte 
Ida Sofie Johnsen
Johan William Stenvik Noble
John Gunnar Kylland Kvidbergskår
Kristian Støle-Jakobsen
Leni Annabelle Høigilt Snøløs
Live Abrahamsen Kolås
Magnus Håland Aavik
Maia Louise Grostøl
Malin Nilsen
Markus Rakha
Marte Berentsen
Matheo Husa-Brekke
Noah Dalan
Oline Hennestad Døble
Olivier Pettersen Andreassen
Sigrid Espeland Mo
Sunniva Magdalene Hestås
Theodor Rugland
Aaron Ib Nergaard
Åse Landsverk

Skjernøy kapell	  
7. september 2025 kl. 11.00	
Magnus Wathne
Tirill Cecilie Syvertsen
Tuva Olivia Tobiassen Bentsen
Vilde Margrethe Aanesen

Harkmark kirke
7. september 2025 kl. 13.00	  
Carsten Amadeus Wærn-Skeie
Frida Skeie
Isak Eid
Jonathan Flaten Gabrielsen
Lilli Løge Aukland
Ola Thunberg Christensen
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DØPTE MANDAL DØPTE HOLUM

Ada Eleah Søvik Hornstuen
Jørgen Elias Røsstad Nygård
Ida Eike Flataker
Håkon Speilberg-Hageland
Dante Nipe Figueira
Henry Hansen Salvesen
Asta Kragh Walvik
Ellen Hoftun Backstrøm
Pia Fasseland Kjeve
Nelia Gabrielsen
Jimmy Danielsen Steinvåg
Christine Ohme
Mie Dahl Bergum
Leon Sebastian Farestveit
Othilie Skuland Olsen
Nicoline Skuland Olsen
Liam Gruszewski
Pia Lundevik Haven
Silas Færevaag Stusvik
Lilly Sangesland Lande
Henrik Feyling Kårbø
Lilly Elisabeth Eikså Strømme
Johannes Veddeng Ellenes
Selda Fredriksen Skjelnes
Emily Rose Myrvold
Hennie Neset Pedersen
Olivia Jaabæk Veiby
Orietta Arnesen
Emmeli Salcher Lohne
Thyra Rødland-Grønning
Klara Bentsen Leikanger

Mille Couling Blørstad
Thomas Hedland
Aurora Sophie Løyning
Miriam Aukland Sørensen
Simon Finsdal Solås
Nellie Størksen
Syvert Øyslebø Hauge
Synne Pedersen Solås
Selma Sofie Sundt Fjell

DØDE HOLUMDØDE MANDAL

Tom Richard Gundersen, 1974
Bjørg Synnøve Johannessen, 1935
Vilhelm Ingvart Johnsen, 1932
Ralf Rosseland, 1959 
Anne Torhild Goksem, 1960
Sissel Foss Salvesen, 1942
Anette Berg, 1973
Lars Kristian Johnsen Hille, 1943
Dagmar Bekkeli, 1934
Gunnar Laudal, 1945
Tonje Midling-Jenssen, 1955
Kjell Ove Sætren, 1951
Marit Tande, 1948
Rigmor Torland, 1937
Svein Johan Braadland, 1948
Astrid Hannestad, 1935
Mette Christensen, 1934
Signe Findreng, 1932
Per Ragnar Haraldstad, 1954
Sigrun Laura Rosenlund, 1931
Per Tønnes Wattne, 1936

Eli Pedersen, 1945
Torgny Arnfinn Manneråk, 1942
Olav Solås, 1938
Dagny Holbek, 1929
Jeanette Alma Vatne, 1941
Ånund Nordbø, 1942
Magnus Lindland, 1944
Astrid Hageland, 1949

VIGDE MANDAL

Amilla Hermansen og  
Thomas Bruno Vetnes Skeie
Svanhild Tronstad og Per Tronstad 

DØPTE HARKMARK

DØPTE SKJERNØY

Sofie Skeie
Matheo Almedal Berge
Kristian Ribeiro Launes
Isak Kurjenniemi Møll
Einar Olsen
Tuva Eriksen

Nicolai Myrvold Nielsen
Henrik Seyffarth 
Solveig Sæves Walvik 

DØDE HARKMARK

Laurits Kaare Mortensen, 1929
Ragna Engenes, 1925

Ole Gulbrandsen
Theo Grostøl Hansen
Mille Hansen Aavik
Sander Tronstad Håland
Theo Bjornes Noddeland
Jens Høksaas Due
Jonas Imeland Sæverud
Vetle Imeland Kylland

VIGDE HARKMARK

Maylin Trondahl Olsen og  
Joachim Kvanvig Hagen

Ruth Torgersen, 1917
Reidun Leila Gieseler, 1956
John Steinar Pedersen, 1945
Signe Fjeldsgaard Dahl, 1950
Haldis Alida Thorsen, 1940
Elsa Hansen, 1938
Berit Maberg, 1941
Reidunn Bentsen, 1947
Raymond Fredriksen, 1961
Olav Henning Hovland, 1950
Diana Faye Solstad, 1946
Berit Næss, 1948
Kåre Einarsmo, 1944
Grethe Lillian Øya, 1943
Sonja Pedersen, 1948
Emly Konstanse Juel, 1932
Åse Jortveit, 1932
Odd Torjussen, 1948
Laila Ågseth, 1946
Ivar Haaland, 1941

SORGGRUPPER 
Den norske kirke i Lindesnes kommune samarbeider med Mandal Frivilligsentral om å tilby sorggrupper for etterlatte  
og pårørende.  En sorggruppe består vanligvis av 5-8 deltagere og gruppeledere. Samtalene handler om forskjellige tema  
i forbindelse med sorg og savn. Samlingene er livssynsåpne og gruppelederne har taushetsplikt. Kontakt Kirkesenteret  
eller Frivilligsentralen for påmelding og spørsmål.



Mandal – Søgne  
Kristiansand

38 14 87 70 (24 timer)

Jolstad.no

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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G. Vigelandsvei 14, 4501 Mandal Mob. 917 91 303

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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HOLUM NÆRKJØP AS

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Mikkelsmyrveien, 4515 Mandal

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 personer.
Bryllup, konfirmasjon, bursdag, blåtur med 
aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Utleiehytter/hus 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

EIKAAS
BAKERI, DAGLIGVARE OG BENSINSTASJON

ALLTID ÅPENT

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006
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• kjetting 
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• diverse rekvisita  
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tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
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og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
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  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
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Gierts Karis plass, Mandal 
Tlf. 38 27 10 00 - Faks 38 27 10 01

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
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BYGG
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           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no
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Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT
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Tlf. 38 26 69 69
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BYGG
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Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal
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           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
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Store Elvegate 10
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Coop Øvrebyen Coop Malmø 
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Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no
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• kjetting 
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• diverse rekvisita  
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Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 
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Vi får bygg til å fungere
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Sommerkroveien 2, Skinsnes - tlf. 38 26 11 00

WALVICK
BYGG

ENDRE WALVICK
Tlf. 97 06 32 35 Tlf. 38 27 15 55

Mandal

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,
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Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal
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Tlf. 38 26 35 50
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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blomsterverkstedet.no
Store Elvegate 10, Mandal
Rådhusveien 1, Vigeland
Tel. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

2726  >  På kirkebakken
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Tlf. 915 02 070
www.eiendomsmegler1.no

 

Revisjon og rådgivning på torvet! 
Tlf 38 27 13 70 - www.teamr.no

Mandag 07.30 - 19.00 
Tirsdag-Fredag 07.30-16.00 

www.maren.no

www.seeas.no
Tlf. 900 61 330

 Terje Grandal  
tel. 96 500 800

BRUKTBUTIKKEN
I GÅGADA

Møbler, klær eller inventar til overs?  
Vi henter gratis!

 
Ring: Torbjørn 993 74 254 

Gro: 412 84 864
Grete: 952 39 554 

Aud: 917 38 325

Nå kan du rydde i skap og kott! 
Vi tar imot både stort og smått!

 Skinsnes

www.spesialprodukter.no

INTERSPORT MANDAL AS
38 26 49 11 / 41 93 25 72

Din  
annonse her?

Tel: 489 97 548



Enhetsnavn

Nå er det 2011-kullet sin tur
Velkommen til konfirmasjon i Mandal og Holum menigheter. 

De fremtidige konfirmantene har mye å glede seg til. Påmeldingen har startet.

I konfirmasjonstiden får de unge lære mye spennende- om seg selv, om tro, Gud og den verden de er en del av.  
De kan også glede seg til å bli en del av et fellesskap. Høydepunktet er konfirmasjonsdagen - en skikkelig festdag.

Har du spørsmål om dåp? Bare ta kontakt. Hvert år har vi dåp for ungdom i konfirmasjonstiden. 
Vi håper du vil være konfirmant hos oss! 

Påmelding på kirken.no/lindesnes

Det er tid for å melde seg på konfirmasjon i kirken! 

Fo
to

: M
al

in
 L

on
gv

a

Rom for deg

R O M  F O R
B E G Y N N E L S E

Les mer om dåp på kirken.no/dåp


